764. *Datas*] Quas dederant, ubi eos fratri obides Thyestes fratri trādit. *Farnabius*.

765. *Hæc verubus*] Hæc pulpamenta & denudatis artibus partim torret, partim coquit, nam *viscera* proprie interiora sunt pulmo, *jejun*, *cor*, *ilia*, *præcordia*, & in his *Exa* quæ extant eminenter vel quæ exfancantur, *A*ruspicibus inspicienda. *Idem*.

766. *Flammatus*] Aqua calida. *Id.*

767. *Querente aheno*] Videretur bellum. Optimus liber tamen: *Candente aheno*. Sequenti piger, cripitantes foci, nou ferri modo & teneri, sed etiam defendi, postquam trepidantes legendum esse Zinzerlingus planissimum fecit. Delius quoque & Cornelius hoc in suis, nos in quinque scriptis super Florentinum notavimus. Statius 12. Thebaid. *primos u contigit artus Ignis edax*, tremuere rogi. Mox, piceo ignis Flot. Gronovius. *Querente*] Sibilo inter coquendum veluti condoleantiam testante. *Pathos*, us & deigne qui. Farnabius.

768. *Transiliit*] Officio tam nefario defungi abhorruit, ne & ipse, qui alia purgat, contaminaretur. *Idem*.

769. *Bis ter*] Vi subactus aheno, ne transiliret. *Idem*.

Invitus ardet. stridet in verubus jecur. 770
 Nec facile dicam, corpora an flammæ magis
 Gemuere. piceus ignis in fumos abit:
 Et ipse fumus tristis, ac nebula gravis
 Non rectus exit, seque in excelsum levans,
 Ipos penates nube de formi ob sidet. 775
 O Phœbe patiens, fugeris retro licet,
 Medioque ruptum merseris cœlo diem;
 Sero occidisti: lacinat gnatos pater,
 Artusque mandit ore funesto suos.
 Nitet fluente madidus unguento comam, 780
 Gravisque vino: sæpe præclusæ cibum
 Tenuere fauces. in malis unum hoc tuis
 Bonum est, Thyesta, quod mala ignoras tua.
 Sed & hoc peribit. verterit currus licet,
 Sibi ipse Titan obvium ducens iter; 785
 Tenebrisque facinus obruat tetur novis
 Nox missa ab ortu tempore alieno gravis;
 Tamen videndum est. tota patefient mala.

C H O

774. Non rectus] Non in altum re-
 eius ascendit, quia gravis neb. Farnab.

775. Penates] Deos Domesticos,
 qui prope focum. Penatus enim cura
 æterni ignis credita, qui vitæ symbo-
 lum. Sunt enim Penates per quos peni-
 tius spiramus & animæ rationem habe-
 mus. al. penes nos nati. *Idem.*

776. O Phœbe] O Sol, qui alia
 complurima videre scelera sustines,
 hoc tamen in tantum horrebas ut eti
 propere refugeres, sero tamen occi-
 deris. *Idem.*

780. Nister fluente] Horat. 2. car. 7.
 eorū nites Malabathro Syrio ca-
 pillo. Delr. Hinc Plauto nitidiusculum
 caput. Cronovius.

782. Præclusæ] Etiam naturæ præ-
 sagio non degluti vere hos cibos, Farn.